
ZARZĄDZENIE  NR 80/2015 
 

WÓJTA  GMINY  KOTLIN 
z dnia 21 grudnia 2015r. 

 
 
 
 

  w sprawie przeprowadzenia wyceny wyposażenia otrzymanego nieodpłatnie 
przez Ochotniczą Straż Pożarną w Racendowie. 
 
 
 
  Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września  1994r. o rachunkowości (Dz.U.                  
z  2013 poz.330 ze zmianami) zarządzam : 
 
 
 
 § 1.  Przeprowadzenie wyceny wyposażenia  otrzymanego nieodpłatnie  przez  
Ochotniczą  Straż Pożarną w Racendowie wykazanego w załączniku do zarządzenia  w celu 
ujęcia w ewidencji księgowej Urzędu Gminy. 
 
 
 § 2 . Do przeprowadzenia wyceny wyznaczam zespół w składzie : 
         1. Karolina Biskup        -  przewodnicząca 
                    2. Alicja Błaszczyk       -  członek 
         3. Justyna Zawieja         -  członek 
 
 
 § 3.  Wycenę należy  przeprowadzić  do dnia 30 grudnia 2015r. 
 
 
 § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
     
  
         W Ó J T 
 
         /-/ Mirosław Paterczyk  
 
 
 
 
 
 
 

 



         Załącznik  
         do Zarządzenia Nr 80/2015 
         z dnia 21 grudnia 2015r. 
 
 
 
Wyposażenie otrzymane nieodpłatnie przez Ochotniczą Straż Pożarną podlegające 
wycenie 
 
1. kamera cofania z monitorem w kabinie, 
2. ubrania kompletne z butami i hełmami klasy Calisia  - 6 szt. 
3. sprzęt burzący i podręczny (po 1 sztuce) bosak sufitowy ,łom typu hooligan,  młot ,topór    
   strażacki, siekiera, nożyce do drutu o średnicy min. 10 mm., szpadel, szufta, 
4. pilarka profesjonalna do drewna – 1szt. , 
5. węże pożarnicze tłoczne W-75-20  –  8 szt., 
6. węże pożarnicze tłoczne W-52-20  - 6 szt., 
7. wytwornica piany średniej  - 1 szt., 
8. wytwornica piany ciężkiej – 1 szt., 
9. agregat gaśniczy proszkowy typu ABC o masie proszku min.50 kg. 
    

 


